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Molim Kontrolno tijelo BIOINSPEKT d.o.o.  da na našoj proizvodnoj jedinici obavi službenu kontrolu i certifikaciju prerade ekoloških proizvoda u  2026. godini.

	O. Dio koji popunjava KONTROLNO TIJELO
	Poziv na br.:
	

	
	Zahtjev obradio:
	

	
	Datum obrade zahtjeva:
	


	1. Opći podaci Naručitelja (navesti podatke kako slijedi):

	Naziv tvrtke, obrta, ili OPG-a:
	►

	OIB:
	►

	MIBPG, IBK, MB ili broj obrtnice:
	►

	Ime i prezime voditelja:
	►

	Adresa sjedišta tvrtke, obrta ili OPG-a:                  
	►

	Mjesto u kojem se obavlja proizvodnja:
	►

	tel., fax:
	►

	mob:
	►

	e-mail:
	►

	2. Prerada (opisati ukratko preradu, vrstu, oblik i veličinu pakovina u tablici ispod):


	


	Redni broj
	Naziv proizvoda/prerađevine
	Jedinično pakiranje
	Broj komada
	Godina prerade
	Status proizvoda

	1
	 
	
	
	
	

	2
	 
	
	
	
	

	3
	 
	
	
	
	

	4
	 
	
	
	
	

	5
	 
	
	
	
	

	6
	 
	
	
	
	

	7
	 
	
	
	
	

	8
	 
	
	
	
	

	9
	 
	
	
	
	

	10
	 
	
	
	
	

	11
	 
	
	
	
	

	12
	 
	
	
	
	

	13
	 
	
	
	
	

	14
	 
	
	
	
	

	15
	 
	
	
	
	


*Napomena: Popunjavanjem ovog zahtjeva Naručitelj se prijavljuje za službenu kontrolu i potvrđivanje. Količine, vrste i pakovine Naručitelj treba dostaviti u posebnom zahtjevu nakon izvršene službene kontrole a prije početka potvrđivanja.

U……………….…….

       (mjesto, datum)





Potpis odgovorne osobe:.................................................
(pravilno popunjen zahtjev dostaviti Kontrolnom tijelu u elektroničkom obliku (mailom, faksom  ili poštom.)
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